
si, 18 
4# 

- 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
República Argentina 

EXP-UNC: 0027354/2018 
Córdoba, 

VISTO: 

La resolución Ad. Referendun del HCD N° 1009/18, en la cual se 
reconoce curso 'Advanced Course on Mucosa¡ lmmunology 2018". 

CONSIDERANDO: 

Que el curso está organizado por un comité internacional que 
incluye a profesores/investigadores de prestigiosas instituciones del país y del 
exterior, teniendo como Director al Dr. Fernando Chirdo (UNLP), como 
coordinadora a la Dra. Silvia Correa (FCQ, UNC) y contará con disertantes 
internacionales líderes en el campo de la inmunología de mucosas 

Que el curso presenta un programa con una carga horaria de 22,5 
horas efectivas 

Que el comité organizador acordó eximir del arancel fijado para el 
curso ($ 2000, pesos dos mil) a los alumnos de la carrera de Doctorado en 
Ciencias Químicas de la UNO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.- Ratificar la Resolución Decana¡ ad. Referendum N° 1009/18. 

Articulo 20.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A OCHO DIAS DEL MES DE 
JUNIO DE DOS MIL DIECIOCHO 

RESOL,UJÓN N° 
VMImc 

 \\ 

Prof.Dr.VICTOR GABL MORON 
Secretario Académico 

Fac.da Ciencias Qumicas-UNC Prof. Dr. GUSTAVO A. CHI BRANDO 
DECANO 

Fac. da Ciencias Qurnrcas-ijNC 


